

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy odpadů Nemocnice Bílina

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

69 731,66

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 69 731,66   | 21,00%     | 14 643,65 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

84 375,31

Projektant

Zpracovatel

**READYSAN s.r.o.**  
Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov  
IČO: 03831116, DIČ: CZ03831116

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy odpadů Nemocnice Bílina

Místo: Datum: 14. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 69 731,66

D HSV Práce a dodávky HSV 53 524,62

D 1 Zemní práce 7 981,44

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                |    |       |          |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 139751101 | Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                                                                          | m3 | 1,200 | 3 164,80 | 3 797,76 |
| 2 | K | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                             | m3 | 1,200 | 771,20   | 925,44   |
| 3 | K | 162211319 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně - 1311                                                            | m3 | 1,200 | 636,00   | 763,20   |
| 4 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                 | m3 | 1,200 | 253,60   | 304,32   |
| 5 | K | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 | m3 | 1,200 | 372,00   | 446,40   |
| 6 | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                        | m3 | 1,200 | 690,40   | 828,48   |
| 7 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                     | t  | 1,200 | 763,20   | 915,84   |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 371,20

|    |   |           |                                                                                                |    |        |        |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 12 | K | 612131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn | m2 | 9,000  | 196,80 | 1 771,20 |
| 13 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách                                          | m2 | 9,000  | 449,60 | 4 046,40 |
| 14 | K | 619991001 | Zakrytí podlahy fólií                                                                          | m2 | 15,000 | 63,20  | 948,00   |
| 15 | K | 619995001 | Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.                     | m  | 9,000  | 178,40 | 1 605,60 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 141,84

|    |   |           |                                                                                                                                                                             |    |        |          |           |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 22 | K | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m                                                      | m2 | 20,000 | 293,60   | 5 872,00  |
| 28 | K | 971033541 | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm | m3 | 9,000  | 1 696,00 | 15 264,00 |
| 32 | K | 978013121 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %                                                                                | m2 | 9,000  | 10,16    | 91,44     |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 33 | K   | 978059541 | Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 | m2 | 9,000    | 101,60       | 914,40            |
| 34 | K   | 9r02.1    | Prostupy stěnou vč. zapravení                                                                                                        | ks | 2,000    | 6 000,00     | 12 000,00         |

D 997 Přesun sutě 2 934,62

|    |   |           |                                                                                                                                                  |   |       |          |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|
| 35 | K | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m                 | t | 1,200 | 526,40   | 631,68   |
| 36 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                     | t | 1,200 | 236,80   | 284,16   |
| 37 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   | t | 1,200 | 10,32    | 12,38    |
| 38 | K | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t | 1,200 | 1 672,00 | 2 006,40 |

D 998 Přesun hmot 95,52

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                    |   |       |        |       |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|
| 39 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m | t | 0,300 | 318,40 | 95,52 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|

D PSV Práce a dodávky PSV 14 321,44

D 771 Podlahy z dlaždic 3 227,20

|    |   |           |                                                                                                                                                                                     |    |         |        |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 40 | K | 771121011 | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                | m2 | 3,000   | 50,24  | 150,72   |
| 41 | K | 771574263 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | 3,000   | 360,00 | 1 080,00 |
| 42 | M | 59761409  | <i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>                                                              | m2 | 2,000   | 411,84 | 823,68   |
| 43 | K | 771591115 | Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem                                                                                                                                     | m  | 20,000  | 36,72  | 734,40   |
| 44 | K | 998771311 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m                                                                                                              | %  | 100,000 | 4,38   | 438,40   |

D 781 Dokončovací práce - obklady 11 094,24

|    |   |           |                                                                                                                               |    |         |        |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 45 | K | 781121011 | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                           | m2 | 7,000   | 50,24  | 351,68   |
| 46 | K | 781474112 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | 7,000   | 600,80 | 4 205,60 |
| 47 | M | 59761026  | <i>obklad keramický hladký do 12ks/m2</i>                                                                                     | m2 | 8,000   | 288,72 | 2 309,76 |
| 48 | K | 781494111 | Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové                                     | m  | 15,000  | 141,12 | 2 116,80 |
| 49 | K | 781494511 | Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací                                 | m  | 15,000  | 97,92  | 1 468,80 |
| 50 | K | 781495115 | Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem                                                                  | m  | 10,000  | 41,76  | 417,60   |
| 51 | K | 998781311 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m                                                        | %  | 100,000 | 2,24   | 224,00   |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 885,60

D VRN4 Inženýrská činnost 1 885,60

|    |   |           |                                       |    |       |          |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 54 | K | 045203000 | Kompletační činnost,kamerové průzkumy | Kč | 1,000 | 1 885,60 | 1 885,60 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|----|-------|----------|----------|

D VRN9 Ostatní náklady 0,00